2022年５月 30日

各 位

会社名  東和フードサービス株式会社

代表者名 代表取締役社長CEO 岸野 誠人

（コード：3329、東証 スタンダード）

問合せ先 取締役執行役員管理本部本部長 長谷川 研二

TEL 03-5843-7666

剰余金（期末配当）の配当に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、2022年４月 30日を基準日とする剰余金の配当をおこなうことを

決議いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．剰余金（期末配当）の配当

当社は、株主還元を経営上の重要な課題と認識しており、業績や事業拡大に向けた資金需要に対応した内部

留保の確保を総合的に勘案したうえで、安定的かつ継続的な配当を実施する方針としております。

2022年４月期の業績見通しを踏まえ、期末配当金につきましては６円 00銭とさせていただきます。

 決定額 直近の配当予想
（ご参考）前期実績

2021年４月期

基準日 2022年４月 30日 同左 2021年４月 30日

１株当たりの配当金 ６円 00銭 ４円 50銭 ３円 00銭

配当金の総額 48百万円  24百万円

効力発生日 2022年７月５日  2021年７月６日

配当原資 利益剰余金  利益剰余金

※当社では、会社法第 459条第１項の規定に基づき、取締役会の決議でもって剰余金の配当等を行う事がで

きる旨を定款に定めております。

２．配当支払開始予定日

2022年７月５日（火）

以 上